
          
 

1 
 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA GP N.º 0346/2019 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TORITAMA, Estado de Pernambuco no uso de suas atribuições legais, 
conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal, considerando a aprovação em 
Concurso Público, Edital n°01/2018, realizado em 25 de novembro de 2018, com vista ao ato de 
homologação, publicado no Diário Oficial do Estado de Pernambuco. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º NOMEAR, para o cargo de PROFESSOR (A) EDUCAÇÃO INFANTIL, na categoria PCD, a 

Servidora abaixo relacionada: 

 

IVANI DA SILVA OLIVEIRA BARBOSA CPF: 025.346.984-86 

 

 

Publique-se, 

Registre-se, 

Cumpra-se. 

 

Toritama, 01 de novembro de 2019. 

 

 

 

Edilson Tavares de Lima 

Prefeito 


